

Приложение 1

к пояснительной записке
к проекту решения Думы
города от 26.10.2013 № 404-V
ДГ «О дополнительных
мерах социальной поддержки
детей-инвалидов»
от _____ № _____

Сравнительная таблица к проекту решения Думы города «О внесении изменений в решение Думы города от 26.10.2013 № 404-V ДГ «О дополнительных мерах социальной поддержки детей-инвалидов»

1. Действующая редакция части 2 решения Думы города:	Новая редакция, предлагаемая к принятию:
«2. Администрации города обеспечить финансирование дополнительной меры социальной поддержки, предусмотренной частью 1 настоящего решения, в пределах бюджетных ассигнований, утверждённых в бюджете города на 2021 год. Предоставление дополнительной меры социальной поддержки осуществляется в порядке, утвержденном постановлением Администрации города»	«2. Администрации города обеспечить финансирование дополнительной меры социальной поддержки, предусмотренной частью 1 настоящего решения, в пределах бюджетных ассигнований, утверждённых в бюджете города на 2022 год. Предоставление дополнительной меры социальной поддержки осуществляется в порядке, утвержденном постановлением Администрации города»
2. Действующая редакция части 3 решения Думы города:	Новая редакция, предлагаемая к принятию:
«3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014 и действует по 31.12.2021»	«3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014 и действует по 31.12.2022»